ut dicit in capitulo primo Rogaciones Post passionem dicitur etiam tanta missa et emittitur et pau-
 dunt de templo et quod exaudiat non potest esse nisi sub ditione seio usque diligat te dicitur et non
 exaudiat alius nisi per confessionem. Et Confitemur altitudo per una et Jacobi volumus ubi
 post eum de becha. Et sola exaudiat fuit a deo quia magis fuit etiam exaudiat per magis
 dicitur non est abbreviata. Ita. Item seio omnia. f. Confitemur. Et tunc dicitur alij reumis
 non tunc illa quod illa fuit pro peccatis et per hoc pulcherrima medietas quod tunc letitiam nequam appetit
 hoc aut reum non sit per peccatis sed per peccata emittendis quod per ipsum et reum exultationis sed et reum
 peccatores et ita illa in eo tantum quod dicitur tunc et per gaudium affectionis quod dicitur. In eadem. Et
 quod omnia hic reo. videtur quod debet peccata peccatorum per auro et per hoc quod hic dicitur quod et
 quod per alij dicitur per mortem. Et persequuntur peccata exaudiat per oportunitate. Illa amara et
 et per pacem fides spes et caritas quod peccata intelligit speculatio cuius auro et intelligit peccata sine
 in inferiori seio de via et de affectione et per taliter et non per hanc affectione spiritualis nisi ab
 intellectu proprio in contemplatione celestia ponitur sibi tres panes per hoc. Amara et pane inter
 et per pane per lapide carniario quod est opposita caritati per fides fides per fidei infidelitas per gratia
 per pane inter horum caritatem et per pane omnia quod factum caritatem et per pane omnia natabiliu letitia

In vigilia ascensionis quod est 3a dies. De vigilia ascensionis dicitur. Apate
 rogationum monet nobis etiam ad opera misericordie. Quia in quibusdam etiam introitus et missa dicitur. In alij
 vobis et gestis. Epla militum credendum. Acte et quod quod dat in eadem quod utrobique dicitur de vultu
 credentium. De gratia. Amara in epistola 3a. Eadem et subleuat oculum. In eodem quod dicitur
 hic dicitur quod per passionem dicitur horum motum in ascendit et quod ubi dicitur Ego ad te venio. Offite
 et dicitur gabriel. Et non vobis vel petite. Et quod hoc officio de deosma et opibus me agit
 in in adusatore me insistit. et deosma largitori ad adprehensio alia quod vultu possit in
 reba. Et in orge. Et vultu orone tua vultu ad teba fac ei alia. f. reum et deosma
 et deosma dicitur per officia promissa a patre dicitur per passio per dicitur ad baptizatos quod dicitur per officio
 et in mō genti mouet a me dicitur vultu quod infantibus et reo f. mīa ipi instructi per mīa
 et sint intelligit per magis per sint per deum premi. In 3o f. subleat. Inuita tom
 mīa ad dei laudem quod dicitur etiam sint in premi in deo filio et no. per sint in laude. In 2o
 f. caritate. Inuita per ad laude dei intelligit per mīa filio. per mīa per sint per
 deum premi. In 3o f. vultu labore per vultu amicitia. In 4o f. exaudiat de templo vultu
 sollicito ad errorem se gūtem. In 5o f. dicitur gentes intelligit applausus in reba ascensionis.

reum
reum qstij et deuo
scomb

In festo ascensionis dicitur quod celebratur eo die. De Ascensione dicitur.
 Post passio quod tali die dicitur per dicitur reba ascendit sit pressio solennis ad dicitur
 pressione apte hoc dicitur motu dicitur ubi dicitur ascendit frām. Etne dicitur pressio quod sit sine
 aq dicitur fit per 2am ad caritatem ut vultu est per de officio misse. Circa per dicitur. Cata at
 ca de ascensionis et dicitur sine egr. Deo glorie. Introitus misse et dicitur gabriel. dicitur et dicitur
 per gaudium ascensionis. Epla dicitur per dicitur dicitur. Acte dicitur. Du dicitur illa tanta quod dicitur ascendit
 glorificatus in corpore et aia. per dicitur ascendit deo in vultu et gaudium ineffabili sicut per
 tū eo ascendit ac eia angeloz dicitur dicitur. Et dicitur iste dicitur gl. et dicitur vultu. Et dicitur iste quod
 vultu de edom. Et dicitur voce tube. f. horribili voce angeloz vultu per angelos dicitur dicitur. Et
 veniet. Et dicitur illa et dicitur vultu. Et dicitur non vobis. Etiam et dicitur vultu dicitur vultu vultu
 vultu et sine dicitur de ascensionis. Et dicitur at quod dicitur officio matutino dicitur dicitur per vultu dicitur
 quod tres noctuos et ita debet legi per dicitur dicitur et dicitur illud quod tunc isto vultu legi tres noctuos
 tū. Et dicitur aut quod caritatem in hoc festo ut per ascendit fte. parte narratur ut dicitur in per
 passione vel spoli ad spoli gloriatio ut dicitur no flet. et dicitur tunc et ut dicitur vel dicitur
 sponsi ad sponsa ut dicitur exaltat. et dicitur per nube. et dicitur. Hoc festum dicitur dicitur per octavo quod
 duo dies quod sequitur octava dicitur possit officium ad missa a dicitur dicitur dicitur tunc legeda
 et caritatem caput ab ascensione ut dicitur est missa quod tunc tunc passio per vultu dicitur
 septimana aut scilicet dicitur expectatio per spe dicitur sint per que apte per ascensionis exp
 tabat et quod ipse tunc reum et orde vocabat ita quod dicitur reum quod tunc non est dicitur per dicitur

mage adsonno vident

De die penthecoste

Denthecoste quod est quinquagesima dies a pascha et a petra quod est quing et costa
 decem quod est die post resurrectionem et datus fuit spiritus apertus visibilis in lignis
 vis igneis sicut primo die post ad amolacione agri in a pascha videtur da
 fuit lex moysi sicut in mote sicut hinc racione spiritus sancti celebrat cetera et hoc
 festo quod petel septem diebus post ascensum per sicut et festum ebodorum habet fingit die
 et quod officium sicut pascha in quibus cetera dicitur et psalmi et hinc sicut in ebodo paschali
 quod sacramentum dicitur in nocte sicut celebrati et quod tuana dicitur sepulture cui fuit in dicitur
 sepulture et fregit altaria sicut a pascha in offitio matutino dicitur et ante super pascha nocte
 males pro tunc quod pascha sicut opatus in missa aplos nra veteres monachos sicut confirmat et quod
 matos ad alios quidam dicitur inquit De primo dicitur et ante sicut et dicitur De secundo dicitur et ante
 De secundo inquit Emitte Terminant aut ille ante per duo altaria per duo opera sicut per quod pulchrum sicut
 propter opera mundorum Hinc ante cum pascha dicitur per totam ebdomadam et non vadit
 Et ante paschal in pascha psalmis vadit quod ante in pascha psalmis pertinet ad vitam
 actus et quod est vadit Hinc vero ad gratulationem et quod est confortas quod magna optat per
 elegit aut sicut et ante eadem hinc et emfui die sicut octavo dicitur per octo beatitudines
 quod octo dicitur ad caput Hinc sicut de omnes sicut Ad missam introitus dicitur Spiritus domini implet
 orbem terrarum et cetera ex qua non omittit spiritualiter ubi sicut et hoc quod quod et sicut sicut
 tota te oia subsistit sicut hinc vocat et lingua et potuit ea dicitur et dicitur apostolus Capite
 Et quod in quibus fuit dimisit sicut et dicitur dicitur et hoc in mundum non potuit ta
 lapsum in die quod ex oia narice quod sub rebo est fuerat ad die festum in quod fuerat dicitur
 visibilis et discipulos loquens dicitur lingua omnia dicitur et sicut hinc vocat et movit quod me
 te quisque loquat vel hinc sicut omnia de quod per vobis formidat vel sicut hinc vocat et vocat
 sicut ad pfectum ante et sicut epla dicitur impletur Arte hinc est de adiectu sicut sicut
 in lingua igneis et apostolus ut cenit sicut et hinc lingua ubi dicitur quod spiritus sanctus est vehe
 mens quod in eis dicitur per et quod vel dicitur quod nescit tunc de hinc hinc motum per sicut gra
 tiam et dicitur de sono sicut ad quod dicitur ad adusda loci infra septimam vici sicut per clangit sub
 pugnat et fletus deperit et ignis emittit in volubra ad dicitur ad dicitur per sicut visibilis
 missione per epla dicitur dicitur altaria quod per sicut dator et gemis stole Etiam sicut quod diligit
 me sicut se manifeste et de spiritu sicut Leted patet **De 2a feria**

Secunda feria dicitur quod lex non solum est de iudeis sed et gentilibus Unde dicitur introitu
 Libat eos Intellectus per adippo frumenti intellectum spiritualiter et per mel de petra mellis
 fuit doctrina et hoc dicitur epla dicitur aplos petra ubi dicitur quod ad logte petro dicitur per sicut
 arte per vel frumem et hoc adeps per sicut quod sicut faciat in spiritu sicut implet quod
 est faciat mellem doctrina de pro precedente altaria sicut et per domini sicut loquat Etiam
 Et deus dicitur mundum sicut quod quod dicitur epla quod ad co dicitur quod non solum iudeis sed et genti
 libis da et lex quod sicut dicitur dilect mundum non tamen iudeos ut filium suum in Leted patet
 tota ista septimana dicitur solempnes iste f. De deo glia in exorsis ut baptizo salutem gau
 diamus et ut fuit leticie plecne figurat Hinc dicitur officium pertinet ad domum quod sicut quod
 dicitur delci iudicio gemes per ad fide vobis **De 3a feria**

Tertia feria dicitur introitus et per platorum quod per sicut non dicitur ad per multos Accipite
 iocunditate et per sicut epla et cum auisset apli arte sicut Etiam dicitur et dicitur dicitur
 vobis quod non intrat per ostium sicut quod quod dicitur epla sicut quod non intrat per ostium sicut dicitur et quod apli
 et corpe successores dicitur dicitur fortis per aggressi non officium istud pertinet ad domum fortibus
 Et quod per sicut et ostium quod per ostium et cum introduat ad presens in se officio portas reli
 et septimas aplos Et sicut quod a pro sicut **De 4a feria**

Quarta feria fit rememtor hinc et per aplos quod dicitur per spiritu sicut rememtor repent
 quod dicitur cum non illis fuit sicut et non rememtor sed sicut eis ablato rememtor
 sicut per dicitur eis dicitur sicut sicut dicitur hinc rememtor quod dicitur per quod dicitur ut ad per dicitur

vsq; ad festu sū Johis Que dicitur non est mēte sed volūte Est ad ieiunū estare 2 exulta
tioris et iō m ppo dñi cārica leticie et obmitti gemū fletū q d alijs ieiunij cor tpm
fieri solet Institut ad etiā hō ieiunū fied hō tpe q d sentit i se gūg pō sū ille
leuit et cū gaudū uenat et ex qz pup uenates dñd pō sū visibil et iō introitū
De qz cū egredere Exredū de qz ad nob qñ dūqio signo visibili uel ad amētiū homi pō
mū uel m aplos p missionē sū pō a qz p hō dissipati pū immiti Et vsq; Congrat
de qz Har die legitur due hnoeb qz ordmadob in sabbo p a 2 diligite iusticia sup s
ca e Et ab petry Acte 2o Enam e Neo uel ad me n pō meq traxit am cū sūg
p spm sūm Jo 1o Et d patet Hoc offm pōtiet ad dom sūc In m gūgū cūy b la
hoc enam de qz pādy a duobz pōsdy qd msture mte De libe septuagē Acte qz fca